
Rang Name Verein V A G F
1 EISL Michael USC Eugendorf (Jugend) 345 160 505 9
2 EISL Andreas USC Eugendorf (Jugend) 319 171 490 11
3 HERZOG Stefan USC Eugendorf (Jugend) 336 137 473 7
4 EISL Christoph USC Eugendorf (Jugend) 323 121 444 11

SC Wüstenrot 40 Jahr Jubiläumsturnier

Einzelwertung Jugend männlich



Rang Name Verein V A G F
1 WRABEL Kathi KSC Schneegattern 384 222 606 1
2 PIVKOVA Klaudia KSC Schneegattern 370 207 577 1
3 HERZOG Marianne USC Eugendorf 376 190 566 3
4 BÜRGLER Gabi KSC Schneegattern 385 181 566 4
5 CANKAR Ingrid VHP Kaprun 380 176 556 7
6 WUPPINGER Katharina USC Eugendorf 363 192 555 2
7 EISL Elfriede USC Eugendorf 359 183 542 4
8 TAUTERMANN Nikola SV Schwarzach 346 191 537 4
9 FREISCHLAGER Steffi KSC Schneegattern 339 176 515 3

10 SEIDL Elfi SV Schwarzach 352 163 515 5
11 BAUCHINGER Monika SV Schwarzach 353 156 509 8
12 KOPPER Brunnhilde USK Hallwang 362 145 507 10
13 SCHELKEN Franziska USC Eugendorf 362 140 502 10
14 SPEICHER Waltraud SKC-Unken 345 149 494 18
15 SCHMIDT Simone SKC-Unken 327 158 485 12
16 BERTOLDI Susanna USK Hallwang 347 137 484 12
17 STRASSHOFER Erika KCS 351 127 478 16
18 STIEGLECKER Stasy SV Schwarzach 323 144 467 15
19 ROSMANITH Helga KCS 326 135 461 14
20 RAINER Anna Maria USK Hallwang 331 130 461 19
21 HAMMERL Rosa KCS 314 146 460 14
22 EDER Tamara KCS 339 121 460 15
23 EDER Anni VHP Kaprun 319 137 456 15
24 REDL Gerti VHP Kaprun 306 149 455 14
25 FUCHS Gabi SKC-Unken 311 134 445 13
26 SCHÜTZINGER Traude Generationen Hallw. 318 119 437 21
27 LUGSTEIN Brigitte Generationen Hallw. 311 125 436 14
28 EDER Monika SKC-Unken 302 122 424 19
29 ENGL Eva USK Hallwang 312 109 421 16
30 HOCHWIESER Christine VHP Kaprun 285 119 404 20
31 LUGSTEIN Angelika Generationen Hallw. 292 89 381 22
32 LUGSTEIN Katrin (90.W wo) Generationen Hallw. 219 112 331 9

SC Wüstenrot 40 Jahr Jubiläumsturnier

Einzelwertung DAMEN



Generationen Hallw.
Name Volle Abräumen Gesamt F Schnitt
SCHÜTZINGER Traude 318 119 437 21
LUGSTEIN Angelika 292 89 381 22
LUGSTEIN Brigitte 311 125 436 14
LUGSTEIN Katrin (90.W wo) 219 112 331 9
Gesamt 1140 445 1585 66 396,25

SKC-Unken
Name Volle Abräumen Gesamt F
FUCHS Gabi 311 134 445 13
SCHMIDT Simone 327 158 485 12
EDER Monika 302 122 424 19
SPEICHER Waltraud 345 149 494 18
Gesamt 1285 563 1848 62 462

USC Eugendorf
Name Volle Abräumen Gesamt F
HERZOG Marianne 376 190 566 3
WUPPINGER Katharina 363 192 555 2
EISL Elfriede 359 183 542 4
SCHELKEN Franziska 362 140 502 10
Gesamt 1460 705 2165 19 541,25

USK Hallwang
Name Volle Abräumen Gesamt F
ENGL Eva 312 109 421 16
BERTOLDI Susanna 347 137 484 12
KOPPER Brunnhilde 362 145 507 10
RAINER Anna Maria 331 130 461 19
Gesamt 1352 521 1873 57 468,25

KCS
Name Volle Abräumen Gesamt F
STRASSHOFER Erika 351 127 478 16
HAMMERL Rosa 314 146 460 14
ROSMANITH Helga 326 135 461 14
EDER Tamara 339 121 460 15
Gesamt 1330 529 1859 59 464,75

Freitag, 25. Mai 2012

DAMEN

SC Wüstenrot 40 Jahr Jubiläumsturnier

Dienstag, 22. Mai 2012

Mittwoch, 23. Mai 2012

Donnerstag, 24. Mai 2012



SV Schwarzach
Name Volle Abräumen Gesamt F
TAUTERMANN Nikola 346 191 537 4
SEIDL Elfi 352 163 515 5
STIEGLECKER Stasy 323 144 467 15
BAUCHINGER Monika 353 156 509 8
Gesamt 1374 654 2028 32 507

KSC Schneegattern
Name Volle Abräumen Gesamt F
WRABEL Kathi 384 222 606 1
BÜRGLER Gabi 385 181 566 4
PIVKOVA Klaudia 370 207 577 1
FREISCHLAGER Steffi 339 176 515 3
Gesamt 1478 786 2264 9 566

VHP Kaprun
Name Volle Abräumen Gesamt F
EDER Anni 319 137 456 15
HOCHWIESER Christine 285 119 404 20
CANKAR Ingrid 380 176 556 7
REDL Gerti 306 149 455 14
Gesamt 1290 581 1871 56 467,75

Samstag, 26. Mai 2012



Rang Name Verein V A G F
1 PICKL Gerhard Team 81 - 1 381 229 610 2
2 RADOVANOVIC Milan 1. KC Saalfelden 397 190 587 5
3 WOLLANEK Eduard SK Lambach 374 210 584 2
4 REITPRECHT Harald SC Wüstenrot 1 385 199 584 5
5 AMBACH Hans KSK Kremstalerhof 370 208 578 0
6 LEO Roman ULSZ Rif 2 378 200 578 3
7 EGGER Rudi 1. KC Saalfelden 364 204 568 4
8 ABERGER Manfred VHP Kaprun 373 195 568 6
9 SPEIGNER Gerhard SK Lambach 372 194 566 4

10 SCHÖPFER Michael KSK Hallein 373 189 562 3
11 PRANDL Johann KSK Kremstalerhof 381 180 561 5
12 SEEAUER Helmut KSK Hallein 360 200 560 4
13 KIRCHBERGER Roland KSK Hallein 361 199 560 4
14 HACKSTOCK Georg USV Paris Lodron 372 187 559 5
15 GRAF Reinhard SC Bischofswiesen 365 193 558 5
16 ETZER Siegfried ESV Bischofshofen 1 359 195 554 3
17 ERLBACHER Martin SC Wüstenrot 2 382 170 552 3
18 ZIMMERMANN Frank ULSZ Rif 2 387 163 550 2
19 GROTAUER Benjamin SC Bischofswiesen 366 182 548 5
20 RIEDER Alfred SC Bischofswiesen 361 186 547 7
21 SCHLAGER Hermann ULSZ Rif 2 374 173 547 5
22 STRASSHOFER Uwe KCS Herren 2 363 182 545 5
23 ANDEXER Anton SC Wüstenrot 1 367 177 544 3
24 GILLHOFER Mario Team 81 - 1 358 185 543 3
25 AICHSTILL Erich Team 81 - 1 356 181 537 3
26 AUER Herbert SKC-Unken 361 175 536 10
27 STRAUCH Otto SC Wüstenrot 2 362 174 536 5
28 WUPPINGER Gerhard USC Eugendorf 2 349 181 530 7
29 OBERMOSER Rupert KCS Herren 1 356 174 530 3
30 KOCH Johann SC Wüstenrot 1 372 158 530 3
31 JOVANOVSKI Romeo 1. KC Saalfelden 348 181 529 9
32 FUCHS Engelbert SKC-Unken 360 169 529 7
33 POKORNY Rudi Team 81 - 1 353 175 528 6
34 MADER Christian KCS Herren 1 355 173 528 7
35 BABL Herbert KSK Kremstalerhof 345 182 527 0
36 GRÖMER Günter KSK Kremstalerhof 341 185 526 4
37 LAMPRECHT Richard KSK Hallein 346 180 526 5
38 PIXNER Martin USLZ Rif 1 364 161 525 5
39 WEISSBÖCK Gerhard SK Lambach 357 166 523 5
39 GERBER Heinrich KCS Herren 1 357 166 523 5
41 BRÄHOFER Kurt SK Lambach 376 147 523 11
42 JANEK Alfred SC Bischofswiesen 365 157 522 9
43 WILLERBERGER Ditmar USV Paris Lodron 368 154 522 9
44 KOFLER Erich KCS Herren 2 368 151 519 5
45 TISCHLER Gerhard USV Hallwang 329 189 518 7
46 NUSZPL Richard USV Hallwang 336 182 518 6

SC Wüstenrot 40 Jahr Jubiläumsturnier

Einzelwertung HERREN



47 LEO Ernst VHP Kaprun 358 159 517 4
48 KOGLER Karl 1. KC Saalfelden 336 180 516 8
49 MACHL Otto KCS Herren 2 355 159 514 8
50 ENGL Franz USV Hallwang 348 165 513 13
51 GAPPMAIER Horst ESV Bischofshofen 1 365 148 513 13
52 SCHELKEN Heinrich USC Eugendorf 2 350 162 512 10
53 ANGERER Alexander ESV Bischofshofen 1 359 152 511 12
54 BLUM Walter Team 81 - 2 349 161 510 9
55 MERLINGEN Reinhold USV Paris Lodron 361 148 509 6
56 LESIW Franz SV Schwarzach 352 156 508 3
57 MÄRZ Adam USC Eugendorf 1 357 151 508 9
58 SCHÜTZENBERGER Stefan USV Paris Lodron 363 145 508 8
59 EPPENSCHWANDTNER Josef Team 81 - 2 342 164 506 10
60 OBERREITER Ralf ULSZ Rif 1 347 159 506 4
61 STATUTO JUISEPE ULSZ Rif 2 326 177 503 8
62 WAGNER Adi ESV Bischofshofen 2 339 160 499 10
63 PINTER Josef USC Eugendorf 1 352 147 499 9
64 STAUDER Franz ESV Bischofshofen 2 342 156 498 12
65 DENK Johann ESV Bischofshofen 2 341 156 497 12
66 SCHÜTZINGER Franz USC Eugendorf 2 357 140 497 12
67 SIEGL Gottfried SC Wüstenrot 2 351 145 496 15
68 WALKNER Georg SC Wüstenrot 1 338 156 494 8
69 TRATTNER Gottfried SV Schwarzach 347 147 494 13
70 PICHLER Hannes ESV Bischofshofen 2 345 148 493 9
71 KRIMBACHER Georg SKC-Unken 346 147 493 16
72 SCHÜTZINGER Franz USC Eugendorf 1 337 155 492 12
73 Walkner Georg SC Wüstenrot 2 332 157 489 5
74 LANDAUER Siegfried USC Eugendorf 1 346 140 486 15
75 BERGER Eduard USV Hallwang 340 143 483 9
76 FRAUENSCHUH Walter ULSZ Rif 1 351 132 483 9
77 DOBAI Andreas KCS Herren 1 343 137 480 16
78 RUPRECHT Hannes Team 81 - 2 354 126 480 17
79 FUCHS Oswald SKC-Unken 352 127 479 8
80 FOIDL Albert KCS Herren 2 331 146 477 8
81 BREITFUSS August VHP Kaprun 337 138 475 10
82 BACHMAYER Siegfried VHP Kaprun 346 127 473 17
83 RATZINGER Adi ULSZ Rif 1 336 135 471 12
84 KIRCHBERGER Hans SV Schwarzach 343 127 470 14



RANG Verein Volle Abräumen Gesamt F Schnitt
1 Team 81 - 1 1448 770 2218 14 554,5
2 KSK Hallein 1440 768 2208 16 552
3 1. KC Saalfelden 1445 755 2200 26 550
4 SK Lambach 1479 717 2196 22 549
5 KSK Kremstalerhof 1437 755 2192 9 548
6 ULSZ Rif 2 1465 713 2178 18 544,5
7 SC Bischofswiesen 1457 718 2175 26 543,75
8 SC Wüstenrot 1 1462 690 2152 19 538
9 USV Paris Lodron 1464 634 2098 28 524,5

10 SC Wüstenrot 2 1427 646 2073 28 518,25
11 KCS Herren 1 1411 650 2061 31 515,25
12 KCS Herren 2 1417 638 2055 26 513,75
13 SKC-Unken 1419 618 2037 41 509,25
14 VHP Kaprun 1414 619 2033 37 508,25
15 USV Hallwang 1353 679 2032 35 508
16 ESV Bischofshofen 1 1396 634 2030 38 507,5
16 ESV Bischofshofen 2 1367 620 1987 43 496,75
17 USC Eugendorf 2 1387 598 1985 47 496,25
18 USC Eugendorf 1 1392 593 1985 45 496,25
19 USLZ Rif 1 1398 587 1985 30 496,25
20 Team 81 - 2 1394 570 1964 47 491
21 SV Schwarzach 1391 548 1939 45 484,75

Mannschaftswertungwertung HERREN
SC Wüstenrot 40 Jahr Jubiläumsturnier



USLZ Rif 1
Name Volle Abräumen Gesamt F Schnitt
PIXNER Martin 364 161 525 5
FRAUENSCHUH Walter 351 132 483 9
RATZINGER Adi 336 135 471 12
OBERREITER Ralf 347 159 506 4
Gesamt 1398 587 1985 30 496,25

ULSZ Rif 2
Name Volle Abräumen Gesamt F
SCHLAGER Hermann 374 173 547 5
STATUTO JUISEPE 326 177 503 8
ZIMMERMANN Frank 387 163 550 2
LEO Roman 378 200 578 3
Gesamt 1465 713 2178 18 544,5

SKC-Unken
Name Volle Abräumen Gesamt F
FUCHS Engelbert 360 169 529 7
FUCHS Oswald 352 127 479 8
AUER Herbert 361 175 536 10
KRIMBACHER Georg 346 147 493 16
Gesamt 1419 618 2037 41 509,25

KSK Kremstalerhof
Name Volle Abräumen Gesamt F
PRANDL Johann 381 180 561 5
GRÖMER Günter 341 185 526 4
BABL Herbert 345 182 527 0
AMBACH Hans 370 208 578 0
Gesamt 1437 755 2192 9 548

USC Eugendorf 1
Name Volle Abräumen Gesamt F
MÄRZ Adam 357 151 508 9
SCHÜTZINGER Franz 337 155 492 12
PINTER Josef 352 147 499 9
LANDAUER Siegfried 346 140 486 15
Gesamt 1392 593 1985 45 496,25

HERREN

SC Wüstenrot 40 Jahr Jubiläumsturnier

Dienstag, 22. Mai 2012

Mittwoch, 23. Mai 2012



USC Eugendorf 2
Name Volle Abräumen Gesamt F
WUPPINGER Gerhard 349 181 530 7
SCHELKEN Heinrich 350 162 512 10
SCHILCHER Robert 331 115 446 18
SCHÜTZINGER Franz 357 140 497 12
Gesamt 1387 598 1985 47 496,25

USC Eugendorf (Jugend)
Name Volle Abräumen Gesamt F
HERZOG Stefan 336 137 473 7
EISL Christoph 323 121 444 11
EISL Michael 345 160 505 9
EISL Andreas 319 171 490 11
Gesamt 1323 589 1912 38 478

ESV Bischofshofen 1
Name Volle Abräumen Gesamt F
GAPPMAIER Horst 365 148 513 13
ANGERER Alexander 359 152 511 12
DEUTSCH Alois 313 139 452 10
ETZER Siegfried 359 195 554 3
Gesamt 1396 634 2030 38 507,5

USV Paris Lodron
Name Volle Abräumen Gesamt F
HACKSTOCK Georg 372 187 559 5
MERLINGEN Reinhold 361 148 509 6
WILLERBERGER Ditmar 368 154 522 9
SCHÜTZENBERGER Stefan 363 145 508 8
Gesamt 1464 634 2098 28 524,5

SK Lambach
Name Volle Abräumen Gesamt F
WOLLANEK Eduard 374 210 584 2
SPEIGNER Gerhard 372 194 566 4
BRÄHOFER Kurt 376 147 523 11
WEISSBÖCK Gerhard 357 166 523 5
Gesamt 1479 717 2196 22 549

Donnerstag, 24. Mai 2012



USV Hallwang
Name Volle Abräumen Gesamt F
TISCHLER Gerhard 329 189 518 7
BERGER Eduard 340 143 483 9
ENGL Franz 348 165 513 13
NUSZPL Richard 336 182 518 6
Gesamt 1353 679 2032 35 508

SC Wüstenrot 1
Name Volle Abräumen Gesamt F
ANDEXER Anton 367 177 544 3
WALKNER Georg 338 156 494 8
KOCH Johann 372 158 530 3
REITPRECHT Harald 385 199 584 5
Gesamt 1462 690 2152 19 538

KCS Herren 1
Name Volle Abräumen Gesamt F
MADER Christian 355 173 528 7
GERBER Heinrich 357 166 523 5
OBERMOSER Rupert 356 174 530 3
DOBAI Andreas 343 137 480 16
Gesamt 1411 650 2061 31 515,25

SV Schwarzach
Name Volle Abräumen Gesamt F
GRUBER Franz 349 118 467 15
KIRCHBERGER Hans 343 127 470 14
TRATTNER Gottfried 347 147 494 13
LESIW Franz 352 156 508 3
Gesamt 1391 548 1939 45 484,75

KCS Herren 2
Name Volle Abräumen Gesamt F
KOFLER Erich 368 151 519 5
FOIDL Albert 331 146 477 8
MACHL Otto 355 159 514 8
STRASSHOFER Uwe 363 182 545 5
Gesamt 1417 638 2055 26 513,75

Freitag, 25. Mai 2012



1. KC Saalfelden
Name Volle Abräumen Gesamt F
RADOVANOVIC Milan 397 190 587 5
EGGER Rudi 364 204 568 4
KOGLER Karl 336 180 516 8
JOVANOVSKI Romeo 348 181 529 9
Gesamt 1445 755 2200 26 550

KSK Hallein
Name Volle Abräumen Gesamt F
SCHÖPFER Michael 373 189 562 3
LAMPRECHT Richard 346 180 526 5
SEEAUER Helmut 360 200 560 4
KIRCHBERGER Roland 361 199 560 4
Gesamt 1440 768 2208 16 552

ESV Bischofshofen 2
Name Volle Abräumen Gesamt F
WAGNER Adi 339 160 499 10
STAUDER Franz 342 156 498 12
PICHLER Hannes 345 148 493 9
DENK Johann 341 156 497 12
Gesamt 1367 620 1987 43 496,75

SC Wüstenrot 2
Name Volle Abräumen Gesamt F
STRAUCH Otto 362 174 536 5
Walkner Georg 332 157 489 5
SIEGL Gottfried 351 145 496 15
ERLBACHER Martin 382 170 552 3
Gesamt 1427 646 2073 28 518,25

SC Bischofswiesen
Name Volle Abräumen Gesamt F
RIEDER Alfred 361 186 547 7
JANEK Alfred 365 157 522 9
GRAF Reinhard 365 193 558 5
GROTAUER Benjamin 366 182 548 5
Gesamt 1457 718 2175 26 543,75

Samstag, 26. Mai 2012



Team 81 - 1
Name Volle Abräumen Gesamt F
GILLHOFER Mario 358 185 543 3
PICKL Gerhard 381 229 610 2
POKORNY Rudi 353 175 528 6
AICHSTILL Erich 356 181 537 3
Gesamt 1448 770 2218 14 554,5

Team 81 - 2
Name Volle Abräumen Gesamt F
BLUM Walter 349 161 510 9
SCHATZ Hans 349 119 468 11
EPPENSCHWANDTNER Josef 342 164 506 10
RUPRECHT Hannes 354 126 480 17
Gesamt 1394 570 1964 47 491

VHP Kaprun
Name Volle Abräumen Gesamt F
LEO Ernst 358 159 517 4
ABERGER Manfred 373 195 568 6
BREITFUSS August 337 138 475 10
BACHMAYER Siegfried 346 127 473 17
Gesamt 1414 619 2033 37 508,25


